
ZARZĄDZENIE Nr 75/2022 
Burmistrz Miasta Ostróda 
z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie szczegółowych zasad planowania, organizowania i prowadzenia kontroli 

wykonywania zadań obronnych miasta Ostróda 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 4, art. 20 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 

r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 372 ze 

zm.), § 12 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie kontroli wykonywania zadań 

obronnych z dnia 13 stycznia 2004 r. (Dz. U. Nr 16, poz. 151 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 131 

Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad 

planowania, organizowania i prowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych 

w województwie warmińsko – mazurskim oraz koordynacji przez Wojewodę Warmińsko – 

Mazurskiego działalności organów samorządu terytorialnego w zakresie planowania kontroli 

problemowych wykonywania zadań obronnych, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje 

§ 1 

1. W celu właściwej realizacji zadań obronnych w mieście Ostróda priorytety w obszarze 

zadań obronnych podlegających kontroli problemowej w danym roku kalendarzowym 

określa się na podstawie odrębnego zarządzenia w sprawie realizacji pozamilitarnych 

przygotowań obronnych. 

2. Priorytety, o których mowa w ust. 1 mogą odnosić się do zadań realizowanych w czasie 

osiągania stanów gotowości obronnej państwa oraz wybranych zadań z planów 

operacyjnego funkcjonowania. 

§ 2 

Dla potrzeb realizacji szczegółowych zasad planowania, organizowania i prowadzenia 

kontroli wykonywania zadań obronnych miasta Ostróda wprowadza się do użytku i działalności 

służbowej: 

1. „Roczny plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych w mieście 

Ostróda na 2023 rok”, stanowiący załącznik nr 1 – nie publikowany, 

2. Wzór programu kontroli, stanowiący załącznik nr 2 – nie publikowany,    

3. Wzór zawiadomienia o kontroli, stanowiące załącznik nr 3 – nie publikowany, 

4. Wzór Protokołu pokontrolnego, stanowiący załącznik nr 4 – nie publikowany, 

5. Wzór sprawozdania z realizacji kontroli wykonywania zadań obronnych za ubiegły rok, 
stanowiący załącznik nr 5 – nie publikowany, 

6. Wieloletni plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych w mieście 
Ostróda w latach 2023-2025”, stanowiący załącznik Nr 6 – nie publikowany. 

§ 3 

1. Kontrole programowe organizuje się w sposób planowany w cyklu wieloletnim, z tym, że 

kontrola tych samych jednostek organizacyjnych, zwanych dalej „podmiotami 

kontrolowanymi”, nie może być częstsza niż raz na 3 lata. 



2. Roczny plan kontroli problemowych uwzględniający priorytety , o których mowa w §1 

należy sporządzić do dnia 30 grudnia roku poprzedzającego rok realizacji planowanych 

kontroli. 

3. Plan, o którym mowa w ust. 2 przesyła się do wiadomości jednostkom organizacyjnym 

w terminie co najmniej 30 dni przed rozpoczęciem kontroli: 

a. Sporządza program kontroli, w którym określa w szczególności jednostkę 

organizacyjną podlegającą kontroli, podstawy prawne prowadzenia kontroli, 

cel i zakres oraz termin kontroli,, skład zespołu kontrolnego i jego 

przewodniczącego 

b. Powiadamia kierownika podmiotu kontrolowanego o zakresie i terminie 

przeprowadzenie kontroli. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, nie później niż na 3 dni przed terminem 

rozpoczęcia kontroli, kierownik podmiotu kontrolowanego może zwrócić się z prośbą 

o zmianę terminu. Termin kontroli może być zmieniony tylko raz. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenie powierza się Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 5 

Traci moc ZARZĄDZENIE Nr 251/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

kontroli wykonywania zadań obronnych w mieście Ostróda na 2022. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


